
Dodatkowy konkurs w zakresie upowszechniania sportu

2024-08-02

Minister Sportu i Turystyki ogłosił otwarty, drugi nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu

upowszechniania sportu różnych grup społecznych i środowiskowych w ramach Programu „Wsparcia i

Rozwoju Lig Amatorskich”.

 

Zadania realizowane w ramach naboru:

1. Wspieranie rozwoju Lig Amatorskich na poziomie lokalnym.

2. Wspieranie rozwoju amatorskich rozgrywek międzyszkolnych w ramach ligi.

Wnioski składane w ramach niniejszego naboru mogą dotyczyć wyłącznie projektów zadań

publicznych w ramach obszarów wymienionych powyżej.

Główne cele naboru:

Wzmocnienie roli organizatorów amatorskiego współzawodnictwa na sportowej arenie.

Tworzenie warunków do sportowej rywalizacji amatorów.

Tworzenie warunków do aktywnego spędzania czasu wolnego, kształtowanie zdrowego

stylu życia.

Wspieranie inicjatyw i działań na rzecz rozwoju sportu dla wszystkich.

Promocja aktywności fizycznej wszystkich środowisk i grup społecznych.

Promowanie prozdrowotnych, społecznych, wychowawczych i edukacyjnych wartości

sportu.

Priorytety:

Wspieranie wydarzeń sportowych będących elementem amatorskiego

współzawodnictwa.

Wspieranie tworzenia lig amatorskich.

Promowanie wolontariatu sportowego oraz rozwijanie poprzez sport aktywnej postawy

obywatelskiej służących solidarności międzypokoleniowej i aktywizacji społecznej.

Promowanie kulturalnego kibicowania oraz propagowanie uczestnictwa w sporcie

poprzez udział społeczności lokalnej w organizowanych przedsięwzięciach.

Promowanie idei „fair play”.

Integrowanie i angażowanie organizacyjne i finansowe jednostek samorządu

terytorialnego, oraz innych podmiotów do szerokiej współpracy przy realizacji

przedsięwzięć z obszaru sportu powszechnego.

Przedmiotem dofinansowania mogą być objęte wyłącznie przedsięwzięcia zaplanowane od 1

września do 31 grudnia 2024 r.

Realizowane zadania mogą być organizowane wyłącznie na terenie Polski.

O przyznanie dofinansowania mogą ubiegać się organizacje pozarządowe, powołane do

realizacji w ramach swej podstawowej działalności statutowej zadań w zakresie



upowszechniania sportu i kultury fizycznej tj. związki stowarzyszeń, stowarzyszenia, fundacje.

Na realizację zadań zaplanowano kwotę w wysokości 18 538 600 zł. Wymagany jest udział

finansowych środków własnych lub środków finansowych pochodzących z innych źródeł w

wysokości nie mniejszej niż 5% całości kosztów zadania.

Wnioski należy przesyłać elektronicznie w terminie do 23 sierpnia 2024 r. (do godz. 23:59).

Wnioski zostaną rozpatrzone do 30 września 2024 r.

Pytania i wątpliwości można zgłaszać pod numerami telefonu (022) 2663 356, (022) 2663 358,

(22) 2663 215, (022) 2663 165, (022) 2663 188 lub (22) 2663 202.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/drugi-nabor-na-dofinansowanie-w-2024-roku-zadan-z-zakresu-pro

gramu-wsparcia-i-rozwoju-lig-amatorskich 
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